



INFORME DEL DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2020

INFORME DE OCTUBRE DEL 2020



FECHA	ORDEN DE COMPRA	DESCRIPCION	PROVEEDOR	TIPO DE COMPRA					
				CANTIDAD	CREDITO	CONTADO	COMPRA DE SUMINISTRO	COMPRA PARA PROYECTO	AYUDA SOCIAL
02/10/20	9126	REMODELACIÓN DE CASA COMUNAL DE LOS MORROS OCOTEPEQUE	COMERCIAL Y FERRETERÍA EL CONQUISTADOR	L.11,763.00	x			x	
02/10/20	9127	REMODELACIÓN DE CASA COMUNAL DE LOS MORROS OCOTEPEQUE	COMERCIAL Y FERRETERÍA EL CONQUISTADOR	L.3,149.00	x			x	
02/10/20	9128	REMODELACIÓN DE CASA COMUNAL DE LOS MORROS OCOTEPEQUE	COMERCIAL Y FERRETERÍA EL CONQUISTADOR	L.10,270.00	x			x	
02/10/20	9129	ORDEN ANULADA							
02/10/20	9130	SUMINISTROS PARA USO DEL PERSONAL MUNICIPAL	BODEGA SAN JOSÉ	L.1,254.00	x		x		
02/10/20	9131	POLVORA PARA CELEBRACION DE FERIA PATRONAL DE ALDEA SAN MIGUEL OCOTEPEQUE	HECTOR RAMON BENITEZ SANTOS	L.1,040.00	X		X		
05/10/20	9132	MEJORAMIENTO DE VIVIENDA A MAYRA RAMIREZ DE AZACUALPA OPCOTEPEQUE	COMERCIAL Y FERRETERIA EL CONQUISTADOR	L.3,600.00	X			X	
05/10/20	9133	MEJORA DEL SISTEMA DE AGUA DE LA CIUDAD	S.G. INVERSIONES S.DE.RL.	L.24,028.00	X			X	
05/10/20	9134	2° ETAPA DE LA PLANTA DE TRATAMEINTO DE AGUA	S.G. INVERSIONES S.DE.RL.	L.220,473.40	X			X	

INFORME DE OCTUBRE DEL 2020



FECHA	ORDEN DE COMPRA	DESCRIPCION	PROVEEDOR	TIPO DE COMPRA					
				CANTIDAD	CREDITO	CONTADO	COMPRA DE SUMINISTRO	COMPRA PARA PROYECTO	AYUDA SOCIAL
07/10/20	9135	MEDICAMENTO PARA USO DE CLINICA MUNICIPAL POR EMERGENCIA COVID-19	DROGUERIA OCCIDENTE	L.5,065.00		X	X		
07/10/20	9136	MEDICAMENTO PARA USO DE CLINICA MUNICIPAL POR EMERGENCIA COVID-19	DROGUERIA OCCIDENTE	L.4,575.00		X	X		
07/10/20	9137	MEDICAMENTO PARA USO DE CLINICA MUNICIPAL POR EMERGENCIA COVID-19	DROGUERIA OCCIDENTE	L.5,420.00		X	X		
07/10/20	9138	MEDICAMENTO PARA USO DE CLINICA MUNICIPAL POR EMERGENCIA COVID-19	DROGUERIA OCCIDENTE	L.5,075.00		X	X		
07/10/20	9139	AMPLIACION 2° ETAPA DEL CEMENTERIO NUEVO DE OCOTEPEQUE	CONSTRUCCION ES CIVILES CONCI	L.10,400.00	X			X	
07/10/20	9140	MEJORAMEIENTO DE VIVIENDA LILIANA GONZALEZ DE NUEVA ESPERANZA OCOTEPEQUE	FERRETERIA, BODEGA Y T. UMAÑA	L.2,125.00	X			X	
08/10/20	9141	MEJORAMEINTO DE VIVIENDA A PERSONAS DEL MUNICIPIO	CERAMICAS INTERIORES	L.28,500.00	X			X	
08/10/20	9142	APOYO AL SECTOR PRODUCTIVO EN ALDEA DE EL CIPRESAL	FERRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.3,900.00	X			X	

INFORME DE OCTUBRE DEL 2020



FECHA	ORDEN DE COMPRA	DESCRIPCION	PROVEEDOR	TIPO DE COMPRA					
				CANTIDAD	CREDITO	CONTADO	COMPRA DE SUMINISTRO	COMPRA PARA PROYECTO	AYUDA SOCIAL
12/10/20	9143	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO MUNICIPAL	FERRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.1,638.00	X		X		
13/10/20	9144	MATERIAL DE BIOSEGURIDAD PARA USO DEL PERSONAL MUNICIPAL POR EMERGENCIA COVID-19	INVERSIONES SOLIDARIAS S.A.	L.17,350.00	X		X		
13/10/20	9145	EMBAULADO DE AGUAS LLUVIAS EN B° LAS FLORES	COMERCIAL Y FERRETERIA EL CONQUISTADOR	L.43,712.00	X			X	
13/10/20	9146	MEJORAMIENTO DE VIVIENDA A MAURICIO SANTAMARIA D COL. SAN ANTONIO OCOTE.	FERRETERIA LA SALIDA	L.4,100.00	X			X	
13/10/20	9147	MANTENIMIENTO DE MOTO DEL DEPTO DE JUSTICA MARCA HONDA	ALDANA INVEA MOTORS	L.600.00	X		X		
16/10/20	9148	MEJORAMIENTO DE VIVIENDA A WUILMAN ANTONIO GONZALEZ DE PIE DEL CERRO	FARRETERIA EL CONSTRUCTOR	L.1,750.00	X			X	
19/10/20	9149	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOTO UM DL DEPTO DE JUSTICIA	TODO REPUESTOS	L.1,420.00	X		X		
19/10/20	9150	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA CIUDAD EN ASEO	FERRETERIA Y COMECIAL VASQUEZ	L.1,715.00	X		X		

INFORME DE OCTUBRE DEL 2020



FECHA	ORDEN DE COMPRA	DESCRIPCION	PROVEEDOR	TIPO DE COMPRA					
				CANTIDAD	CREDITO	CONTADO	COMPRA DE SUMINISTRO	COMPRA PARA PROYECTO	AYUDA SOCIAL
19/10/20	9151	ASEO DE LA CIUDAD POR DEPTO. DE LA UMA	BODEGA SAN JOSE	L.5,200.00	X		X		
19/10/20	9152	ORDEN ANULADA							
20/10/20	9153	MEJORA DEL CENTRO DE SALUD DEL MUNICIPIO DE OCOTEPEQUE	VIDRERIA PORTILLO	L.20,000.00	X			X	
20/10/20	9154	2° ETAPA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA DE LA CIUDAD	FERRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.39,930.00	X			X	
20/10/20	9155	ACHIVADORES PARA EL DEPTO, DE CONTABILIDAD DE LA MUNI	ACOSA	L.8,185.13	X		X		
20/10/20	9156	ORDEN ANULADA							
22/10/20	9157	PARA PROYECTO FUERZA HONDURAS (SUMINISTROS)	INSA	L.192,356.00		X		X	
22/10/20	9158	PARA PROYECTO FUERZA HONDURAS (SUMINISTROS)	INSA	L.3,200.00		X		X	
22/10/20	9159	MEJORA DEL SISTEMA DE AGUA DE LA CIUDAD COL. SAN FRANCISCO	FERRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.14,730.00	X			X	
26/10/20	9160	AYUDA SOCIAL A FAMILIA GARCIA DE AZACUALPA	SURTIDORA GABRIEL	L.1,000.00	X				X
27/10/20	9161	ORDEN ANULADA							
27/10/20	9162	ACOSA	EQUIPO DE OFICINA	L.13,096.02		X	X		

INFORME DE OCTUBRE DEL 2020



FECHA	ORDEN DE COMPRA	DESCRIPCION	PROVEEDOR	TIPO DE COMPRA					
				CANTIDAD	CREDITO	CONTADO	COMPRA DE SUMINISTRO	COMPRA PARA PROYECTO	AYUDA SOCIAL
27/10/20	9163	APOYO AL SECTOR PRODUCTIVO SAMUIEL LOPEZ DE EL CIPRESAL OCOTEPEQUE	F. Y COMERCIAL VASQUEZ	L.5,250.00	X			X	
27/10/20	9164	PROYECTO FUERZA HONDURAS (SUMINISTROS)	FUNERALES NUEVA LUZ	L.36,000.00	X			X	
29/10/20	9165	MEJORAMIENTO DE VIVIENDA A BERTHA SANTOS DE COL. SAN ANTONIO OCOTEPEQUE	FERRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.3,050.00	X			X	
29/10/20	9166	MANTENIMIENTO DE CEMENTERIO GENERAL DE OCOTEPEQUE Y ANTIGUA	PINTURAS AMERICANAS	L.8,768.00	X		X		
29/10/20	9167	ORDEN ANULADA							
29/10/20	9168	MEJORAMIENTO DE VIVIENDA A JUANA MENDOZA DE ANTIGUA OCOTEPEQUE	FERRETERIA EL CONSTRUCTOR	L.10,978.00	X			X	
29/10/20	9169	APOYO AL SECTOR DEPORTE A EQUIPO LOS COYOTES DE ANTIGUA OCOTEPEQUE	ALEJANDROS SPORT	L.780.00	X		X		
30/10/20	9170	EQUIPO PARA REALIZACION DE ASEO DE LA CIUDAD Y EQUIPO DE OFICINA	FERRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.2,468.00	X		X		

INFORME DE OCTUBRE DEL 2020



FECHA	ORDEN DE COMPRA	DESCRIPCION	PROVEEDOR	TIPO DE COMPRA					
				CANTIDAD	CREDITO	CONTADO	COMPRA DE SUMINISTRO	COMPRA PARA PROYECTO	AYUDA SOCIAL
30/10/20	9171	ORDEN ANULADA							
30/10/20	9172	AYUDA SOCIAL A NORMA GONZALES DE PIE DEL CERRO	FARRETERIA Y COMERCIAL VASQUEZ	L.2,100.00	X				X


 Yanuario Ramirez
 Jefe de Compras



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº **009126**



Ocotepeque 02 de Octubre 2020

Señor(es) Comercial y Ferreteria El Congdiateller

Dirección Cal. Los Maestros

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	14	Varillas de 1/2 Legitima lisas	215.00	3,010.00
	11	Tubos de 1x1 chapa #16	170.00	1,870.00
	07	Tubos de 1/2 x 1/2 chapa #16	105.00	735.00
	03	Laminas de hierro 12	750.00	2,250.00
	13	Platinas 1 x 1/8	120.00	1,560.00
	03	Angulos de 1 x 1/8	160.00	480.00
	02	Galones anticorrosivo negro	320.00	640.00
	02	Galones de Diluyente	120.00	240.00
	02	Spray dorados legitimos	65.00	130.00
	11	Libras de Electrado 60/11 x 1/8	38.00	418.00
	03	Discos de Corte metal de 7 pulg.	70.00	210.00
	01	Varilla de 3/8 leg. Carragada	120.00	120.00
		TOTAL		11,763.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Remodelacion Casa Comunal de los Moros Ocotepeque (CONSTRUCCION). Responsable Luis Valdivia Adam.

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros N^o 009133



Ocatepeque 05 de Octubre 2020

Señor(es) S.G. INVERSIONES S. DE R.L

Dirección Comayagua.

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

[illegible]

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Mejora del Sistema de Agua de la Ciudad.

Tesoreria Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Teléfax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº **009134**



Ocotepeque 05 de Octubre 2020

Señor(es) S.G. INVERSIONES S DE. R.L.

Dirección Carretera

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	20	Valvulas de 6" de manopora Completa	8,209.00	164,180.00
	02	Valvulas de 4" Manopora Completa	5,539.00	11,078.00
	02	Valvulas Compuestas y Completa	8,129.00	16,258.00
		U		
			51.11.11	141,710.00
			150.15.1	28,757.40
		TOTAL		229,473.40

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: 2- Etapa de Ploteo de tratamiento de
agua de la Ciudad

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009135



Ocotepeque 07 de Octubre 2020

Señor(es) Droguería Occidente.

Dirección Santa Rosa de Copán

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	10	Hidrocortisona 500mg ampolla	50.00	500.00
	100	Dexametazona 8mg / 2ml	6.00	600.00
	5	Hioscina inyectable / 3 oral / 2ml	135.00	675.00
	5	Alergel Inyectable / Ecp 10ml	55.00	275.00
	3	Lidocaina ampolla	45.00	135.00
	10	Diazepam / 10 amp	50.00	500.00
	5	Enalapril 20mg / 100 tb.	100.00	500.00
	3	Pressar 300mg / 30 tb	270.00	810.00
	1	Hidroclorotiazida 25mg / 100 tb	150.00	150.00
	10	Hidrocortisona crema / Tub 15 g.	40.00	400.00
	1	Predisolona 5mg / 100 tb	75.00	75.00
	1	Predn 50mg / 100 tb (50 tb)	445.00	445.00
TOTAL				5,065.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Medicamentos para Uso de Clínica Municipal
por Emergencia Covid-19.

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009136



Ocotepeque 07 de Octubre 2020

Señor(es) Drogueria Occidente

Dirección Santa Rosa de Copan

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	20	Mergal Jarabe Eco. 120ml	25.00	500.00
	5	Omeprazol (500 cap)	100.00	500.00
	1	Hioscina tab (50 tab)	220.00	220.00
	25	Metoprolol 10 mg 22 amp	8.00	200.00
	5	Metformina tab. 850 mg (100 tab)	120.00	600.00
	5	Multivitaminas DI / 100 Tab	55.00	275.00
	2	Furosemida -an 5 amp / 2 ml	80.00	160.00
	1	Metocarbamol 500 mg (100 tab)	260.00	260.00
	15	Glimpexida 4 mg / 30 tab	140.00	2100.00
	2	Acetaminofen 500mg MK (100 tab)	135.00	270.00
	20	Acetaminofen jarabe 120 ml	22.00	440.00
	5	Amoxicilina 500 mg (400 cap)	90.00	450.00
TOTAL				14,575.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Medicamento para Uso de Clinica Municipal
por Emergencia COVID-19

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº **009137**



Ocotepeque 07 de Octubre 2020

Señor(es) Drogueria Occidente

Dirección Santa Rosa de Copan

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	05	Azitromicina 200mg suspensión 15ml	110.00	550.00
	05	Coleter 22	12.00	60.00
	05	Coleter 24	12.00	60.00
	100	Azitromicina tab	23.00	2,300.00
	02	Tropin-vent Solucion 1-100ml	140.00	280.00
	10	Ketorolanul 2-1. Cienca /tab 20gr.	30.00	300.00
	25	Metrodinazol Ovulos und	22.00	550.00
	25	Clotimazol Ovulos und	25.00	625.00
	10	Guate Esteril #7	18.00	180.00
	10	Guate Esteril #7.5	18.00	180.00
	06	Gasa en rollo 6	40.00	240.00
	01	Tinadazol 500mg 100tb.	95.00	95.00
TOTAL				5,470.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Medicamento para uso de Clínica Municipal
por Emergencia COVID-19

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009138



Ocotepeque 07 de Octubre 20 20

Señor(es) Drogueria Occidente

Dirección Santa Rosa de Copan.

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	02	Ciprovaquina 500mg (100 tab)	1.120.00	L. 240.00
	01	Metronidazol 10mg (100 tab)	90.00	90.00
	01	Doxiciclina 2mg (100 tab)	400.00	400.00
	10	Hilo de sutura seda 2-0	30.00	300.00
	10	Hilo nylon 2-0	30.00	300.00
	10	Hilo nylon 4-0	30.00	300.00
	10	Hilo sutura cromico 2-0	30.00	300.00
	5	Fenilolona susp 125ml/(esprina)	390.00	1,950.00
	10	Penicilina Benzatinica 1.2 und.	17.00	170.00
	5	Ibuprofeno 600mg 100 tab	65.00	325.00
	20	Ibuprofeno sup. frasco 1-120ml	35.00	700.00
		UL		
		TOTAL		1,5075.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Medicamento para uso de Clinica Municipal
Co. Emergencia de Covid-19.

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal

Ocotepaque 13 de Octubre 2020

Señor(es) Inversiones Solidarias S.A

Dirección Santa Rosa de Copan

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	300	Mascarillas KN95	26.00	7,800.00
	1500	Mascarillas Quirurgicalas	2.90	4,350.00
		UL		
		TOTAL		12,150.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Materia de Bioseguridad para el
Personal Municipal de Emergencia COVID-19.

Tesoro della Biblioteca

John de Campagna

Sevilla del Quintero, Redonda la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros N^o 009145



Ocoatepeque 13 de Octubre 20 24

Señor(es) Comercial y Terceera El Conquistador

Dirección Col. Los Maestros

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	600	Bloques de 6 pulgadas	15.00	9,000.00
	136	Bolsas de Cemento	202.00	27,472.00
	16	Varellas de 3/8 Legitima.	115.00	1,840.00
	24	Varellas de 1/2 Legitimas.	214.00	5,136.00
	8	Libras de Clavos de 2 1/2	18.00	144.00
	8	Libras de Alambre de Anclaje.	15.00	120.00
		UL		
		TOTAL		43,712.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Emballado B: La Florista

Tesoreria Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009148



Ocoatepeque 16 de Octubre 2020

Señor(es) terretería El Constructor

Dirección B- San José

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	D E S C R I P C I O N	P. UNITARIO	VALOR
	01	Servicio Sanitario Blanco Esc.	17500	1,750.00
		TOTAL		L. 1750.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Mejoramiento de Vivienda Wulmon Antonio Gonzalez Matias de Piedra del Cerro.

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Antonio Gonzalez
Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009149



Ocoatepeque 19 de Octubre 2019

Señor(es) Todo Repuesto

Dirección Sinupa Olcotepaque.

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	01	Bateria 12 N6.5	800.00	800.00
	01	1/4 Aceite Motul	170.00	170.00
	01	Regulador de Voltage.	450.00	450.00
		<u> </u>		
		UC		
		TOTAL		1,420.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Reparación y Mantenimiento de Nido
Hoy del Depto. de Justicia

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros N^o 009150



Ocoatepeque 19 de Octubre 2020

Señor(es) Arreola y Comercial Vasquez

Dirección B. Concepción

Conforme su cotización, sírvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	D E S C R I P C I O N	P. UNITARIO	VALOR
	02	Rollos de hilo para Chapeadora	165.00	330.00
	01	Caja de limas para Afilar.	235.00	235.00
	10	Pares de Guantes de hule.	175.00	1,750.00
		<u>UL</u>		
		TOTAL		2,315.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Montarrollo de Areas verdes en la Ciudad de Aseo.

Tesoreria Municipal

Jefe de Compras

Medardo Zoliz

Alcalde Municipal





MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009157



Ocotepeque 22 de Octubre 2020

Señor(es) Inversiones Solidarias S.A

Dirección Santa Rosa de Copan

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	1300	Mascarillas Quirurgicas	5.40	7,020.00
	1102	Batas descartables de 85 gramos	120.00	132,240.00
	40	Overoles Descartables 55 gramos	350.00	14,000.00
	45	Cajas de Guantes latex (50 pares)	260.00	11,700.00
	257	Mascarillas KN95	40.00	10,280.00
	36	Mascarillas NIOSH N95	165.00	5,940.00
	09	Cajas de gorros de protección (100 uds)	220.00	1,980.00
	24	Galones de Gel Antibacterial 20% Alcohol	327.75	7,866.00
	20	Veroclisis	7.00	140.00
	100	Jeringas	2.00	200.00
	04	Algodón rollo	85.00	340.00
	10	Puntas Nasaes	65.00	650.00
		TOTAL		192,356.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Para proyecto "FUERZA HONDURAS"

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal



MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros Nº 009166



Ocotepeque 29 de Octubre 2020

Señor(es) Pinturas Americanas

Dirección B- San José

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	VALOR
	03	Galones de Pintura acrilica Verde menta	L. 490.00	L. 1,470.00
	01	Galón de pintura Aceite Verde. color.	589.00	589.00
	1/4	de Diluyente	70.00	70.00
	1	Kit de todo para pintar	130.00	130.00
	2	Brochas de 4 pulgadas.	65.00	130.00
	4	Galones de pintura Acrilica color Melon	490.00	1,960.00
	2	Galones de pintura Acrilica color Verde	490.00	980.00
	1	Quinto de pintura de Aceite Caterpillar.	2799.00	2,799.00
	2	Galones de Diluyente	190.00	380.00
	1	Kit de todo para pintar.	130.00	130.00
	2	Brochas de 4 pulgadas.	65.00	130.00
		TOTAL		L. 8,768.00

Proyecto o Unidad en que serán utilizados: Mantenimiento de Cementerio General de Ocotepeque y Antigua Ocotepeque.

Oscar Mucra

Tesorería Municipal

Jefe de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal





MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE

Ocotepeque, Honduras, C.A. Telefax: 2653-3079

Orden de Compra de Materiales y Suministros N° 009171



Ocoatepeque 30 de Octubre 20 20

Señor(es)

Dirección

Conforme su cotización, sirvase proveer a esta municipalidad los insumos o materiales que a continuación detallamos

[illegible]

Unidad en que serán utilizados:



Tesorería Municipal



dele de Compras

Firma de quien Retira la Orden

Alcalde Municipal

